Of.nº293/Gab/93                          	                     Presidente Lucena, 06 de outubro de 1993.

Ref.: Of.nº 169/93 – Ver. Arlindo Vogel

	Senhor Presidente

Atendendo solicitação do ilustre Vereador, comunicamos a Vossa Senhoria que o valor do caminhão agrícola foi de Cr$ 2.150.000,00.

Na oportunidade, reiteramos nosso protestos de consideração e apreço.

		Atenciosamente

		ANTÔNIO NILO HANSEN
		Prefeito Municipal

[bookmark: _GoBack]
Ilmo. Sr.
Roque Danilo Exner
MD. Presidente da Câmara de Vereadores
Nesta Cidade